
        
        







        
        
        
        
        
        
        

        
            
                
                    

    
        
            
                
                
                
            

        

        	
                Naše služby
                
                    
                        Naše služby

                    

                    	
                            Soukromé osoby
                            
                                
                                    Soukromé osoby

                                

                                	Samostatné služby právní ochrany
	Bydlení
	Soukromí
	Vozidlo
	Řidiči
	Zaměstnanci
	Při úrazu
	Právní poradenství do kapsy
	Zvýhodněné balíčky
	Rodina
	Partneři
	Single
	Single+
	Senior
	Řidič+


                            

                        
	
                            Podnikatelé
                            
                                
                                    Podnikatelé

                                

                                	Služby pro podnikatele
	Podnikatelé
	Poradenství pro podnikatele


                            

                        
	
                            Nevšední povolání
& ostatní
                            
                                
                                    
                                        Nevšední povolání
& ostatní
                                    

                                

                                	Lékaři
	Školy a školky
	Obce
	Sportovci
	Myslivci
	Bezpečnostní a ozbrojené složky


                            

                        


                

            
	Články
	O nás
	
                Fúze
            
	Chci zaplatit
	Moje DAS
	Kariéra
	Kontakty


    





                

                
                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        	
                                                
                                            
	
                                                D.A.S. právní ochrana
                                            


                                    
                                    
                                        	
                                                D.A.S. právní ochrana
                                            
	Naše služby
	Články
	O nás


                                        	
                                                Fúze
                                            
	Chci zaplatit
	Moje DAS
	Kariéra
	Kontakt
	
                                                Hledat
                                            


                                    
                                
                            

                            
                                
                                    	
                                            Soukromé osoby
                                        
	
                                            Podnikatelé
                                        
	
                                            Nevšední povolání & ostatní
                                        


                                

                                
                                    
                                        
                                            Samostatné služby

                                            	
    
        
        
        Právní ochrana
        bydlení
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        soukromí
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        vozidla
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        řidiče
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        zaměstnance
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        pro případ úrazu
    

	
    
        
        
        Právní poradenství
        do kapsy
    



                                        

                                        
                                            Zvýhodněné balíčky

                                            	
    
        
        
        Právní ochrana
        Rodina
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Partner
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Single
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Single+
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Senior
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Řidič+
    



                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Služby pro podnikatele

                                            	
    
        
        
        Právní ochrana
        Podnikatelé
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Poradenství pro podnikatele
    



                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Nevšední povolání & ostatní

                                            	
    
        
        
        Právní ochrana
        Lékaři
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Školy a školky
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Obce
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Sportovci
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Myslivci
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        bezpečnostních a ozbrojených složek
    



                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                    
    
        
            
                
                    Stránka nenalezena :(

                    
                

            

        

        
    
        
            
                Doporučujeme
                

                Právní ochrana pro soukromí

                
                    Buďte připraveni čelit každodenním starostem. S neuznanými reklamacemi, neochotnými
                    pojišťovnami i neoprávněnými exekucemi si společně poradíme mnohem snáz.
                

                Více
            

            
                Doporučujeme
                

                Právní ochrana pro živnostníky a firmy

                
                    Mějte svého firemního právníka neustále k dispozici! S jistotou právní ochrany můžete
                    dělat sebevědomější rozhodnutí pro větší prosperitu svého byznysu.
                

                Více
            

        

    

    
    	
            Domluvit schůzku
        
	
            Sjednat online
        
	
            Požádat o právní pomoc
        








    


                    
    
        
        
        
    

    

    Zobrazit všechny výsledky
    






                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Potřebujete poradit?

                                        	
                                                
                                                    
                                                    
                                                        267 990 711Všední dny 8–18 hod.
                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                    
                                                        267 990 777Nonstop
                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Online chatJsme offline
                                                    

                                                
                                            


                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Soukromé 
osoby

                                        	Bydlení
	Soukromí
	Vozidlo
	Řidiči
	Zaměstnanci
	Při úrazu
	Právní poradenství do kapsy


                                    

                                    
                                        Podnikatelé 
& ostatní

                                        	Podnikatelé
	Poradenství pro podnikatele


                                    

                                    
                                        
                                            Nevšední povolání

                                            & ostatní
                                        

                                        	Lékaři
	Školy a školky
	Obce
	Sportovci
	Myslivci
	Bezpečnostní a ozbrojené složky


                                    

                                    
                                        
O nás

                                        	O společnosti
	Kariéra
	Kontakty
	
                                                Řešení stížností a whistleblowing oznámení
                                            
	Články
	Žádost o právní pomoc


                                    

                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    


                                    
                                        
                                        
                                        

                                        Novinky e-mailem

                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    


                                    
                                        Děkujeme!

                                        
                                        
                                            Podívejte se prosím do své e-mailové stránky @ a
                                            potvrďte odběr newsletteru.
                                        

                                    


                                    
                                        Chyba při zpracování požadavku,

                                        zkuste to prosím později znovu!
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    	© 2024 D.A.S.
	
                                            Mapa webu

                                            Informace o zpracování osobních údajů

                                            Zásady cookies
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        


                                

                            

                        
                    
                


                

                


    

    


            

        


        

        
    